OBJETO É A AQUISIÇÃO DE 01 (UM) MICROTRATOR E IMPLEMENTOS 

AGRÍCOLAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- RGM COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, com o item 01 NO 
VALOR TOTAL DE R$ 103.000,00 (Centro e três mil reais). 

- AGRIFAMA LTDA, com os itens 02 e 03, NO VALOR TOTAL DE R$ 54.900,00 
(Cinquenta e quatro mil e novecentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 157.900,00 (Cento e cinquenta e sete mil e 

novecentos reais). 

PATY DO ALFERES, 30  DE MARÇO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL